
 

呉信用金庫ホール オープンデイ Vol.６協賛申込書 

多くの皆さまのご支援をお願い申し上げます。 

 

掲載例 
・当日配布パンフレット   当日配布パンフレット（A３、２ツ折り）にお名前を入れさせていただきます。 

・オープンデイ HP          財団ＨＰのオープンデイページにお名前掲載させていただきます。 

・当日ホールにて放映      当日ホールメインステージ 14:00～でお名前放映 

・会場外の看板等      呉信用金庫ホール館外掲示板 2 か所と当日ホール入口へお名前を掲示します 

 

メール（openday@kure-bunka.jp）または FAX（0823－23－6511）にてお申し込みください。 

お申し込みの確認ができ次第、改めてこちらからご連絡させていただき、請求書を発行いたします。 

 

 

個人協賛 A 3,000 円 

 

■会場外の看板 名前のみ 
 
■当日配布パンフレットにお名前掲載 
 
■オープンデイ HP にお名前掲載  
 
■ホールステージ 14:00～で 

お名前放映 

個人協賛 B     円 

お名前 

 

ご 住 所 

〒 

ご連絡先 

電話番号：                FAX: 

メールアドレス： 

協賛コース 

（〇を付けてください） 

個人 A         個人 B  

（  3,000 円  ）        （        円） 

お名前の掲載のご希望 あり       なし 

 

申込み期限：令和７年５月25日（日）   

※期限後につきましても、協賛メニューの空き枠や印刷状況により 

賜りますので、お問い合わせ先までご連絡ください。 

（個人様用） 


